

## Josabs förhandlingar i Kina fortsätter med utökat innehåll

Josab Water Solution AB har sedan i februari fört diskussioner, haft möten och förhandlingar, med Beijing Win Fortune Technologies Ltd, samt Global Green Development Capital China Co. Ltd, om en etablering på den kinesiska marknaden av Josabs ekologiska Aqualite™ teknologi.

Parterna har skrivit en avsiktsförklaring, ett MoU, som stipulerar de huvudsakliga punkterna som avhandlas för att komma till ett avtal. Huvudpunkten avser förhandlingen om ett exklusivt licensavtal, inkluderande försörjningen av Aqualite™ från Josabs gruva i Ungern, vilket ger licenstagaren rätten att tillverka, marknadsföra och sälja Josabs teknologi på den kinesiska marknaden.

En väsentlig och tillkommande punkt, sedan tidigare meddelande, är att motparten har önskemål om att göra en större investering i Josab, initialt vid kontraktsskrivandet och sedan över en period om 3 år, om totalt upp till 33 miljoner aktier och 230 miljoner kronor, och därmed erhålla möjligheten att bli största ägare i Josab. Den första investeringen, 7 miljoner aktier för 14 miljoner kronor, blir bindande vid kontraktsskrivandet, den övriga delen av investeringen läggs på 3 optioner över 3 år med pris 6 - 10 kronor. Priset på första investeringen speglar priset på aktien vid förhandlingarnas början. En investering förutsätter dock att parterna kommer fram till ett underskrivet och för parterna affärsmässigt licensavtal för att bli gällande. Investeringen kommer i sådant fall att förhandlas i detalj och regleras i ett separat investeringsavtal med ovan nämnda ramar som grund. Parterna är i avsiktsförklaringen överens om att alla förhandlingar skall vara klara till 31 juli 2019, och under den tiden har Josab inte rätt att förhandla om ett kommersiellt licensieringsavtal med annan part för den kinesiska marknaden.

Inom ramen för samarbetet, och det utökade intresset från motpartens sida om en större investering, har det under våren skett ytterligare tester av Josabs material och teknik. Testerna sker i samarbete mellan parterna och Rural Drinking Water Safety Center of the Chinese Ministry of Water Resources, vilka beräknas vara slutförda i slutet på juni eller i början på juli. Syftet med dessa tester är att verifiera teknikens potential inom flera områden, och därmed åskådliggöra potentialen inför slutförhandlingarna av licensieringsavtalet. Förhandlingar i övriga delar pågår parallellt och försenas inte av dessa tester, utan ligger inom den överenskomna tidsramen.

Johan Gillgren, VD, Josab Water Solutions AB, säger att, *" alla parter jobbar intensivt för att få detta i hamn, vilket skulle ge Josab tillgång till världens största vattenmarknad, tillsammans med ett på denna marknad redan etablerat bolag, varför vi ser med tillförsikt på de kommande månaderna och utvecklingen av detta projekt. Investeringen ser vi mycket positivt på eftersom vi får en partner i Kina med stort ägarintresse, samt att det ger oss finansiell potential till att växa snabbare inom andra områden och regioner där Josab har affärsmöjligheter".*

*Dr Jingjing Xu, VD, Global Green Development Capital Co. Ltd, säger att, "vi är glada för det samarbete vi har haft hittills i denna process, för Josabs etablering på den kinesiska marknaden, och ser fram emot att få detta till ett avtal, men även finna vägar för utökning av produktportföljen, och via redan upparbetade säljkanaler på den kinesiska marknaden finna en snabb och långsiktig lönsamhet i projektet".*

*Denna information är sådan information, som Josab Water Solutions AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 5 juni 2019.*

**Stockholm den 5 juni 2019**

För ytterligare information kontakta:

Johan Gillgren  
VD, Koncernchef  
Josab Water Solutions AB (publ)  
Telefon: +46 (0)8 121 389 00  
E-mail: johan.gillgren@josab.com

Dr Jinjing Xu  
VD  
Global Green Development Capital Co. Ltd  
Telefon: +86 186 608 99 11  
E-mail: jjxu@ggdcchina.com

### **Om Beijing Win Fortune Technology Co. Ltd**

Beijing Win Fortune Technologies Co. Ltd, grundades med målsättningen att göra ekosystem för vatten hållbara och tillgängliga för Kina baserat på den djupa kunskapen om de kinesiska vattensystemen, och den 60-åriga relationen mellan grundaren och de kinesiska nationella vattenmyndigheterna. Bland välkända projekt som företaget slutfört, eller ansvarat för, är olympiastadion för Beijings olympiska spel 2008, och de olympiska parkernas vattensystem. Ävensom projektet "vattenresan i Kina" - en medvetenhetskampanj för vattenexperter, lärare, studenter, lokala myndigheter och lösningsleverantörer, som en resa genom alla åtta stora flodsystemen i Kina för att ta tillbaka det hållbara Kina. Bolaget har även deltagit i designen av vattensystem för staden XiongAn, den planerade nya huvudstaden i Kina.

### **Om Global Green Development Capital Co. Ltd**

Global Green Development Capital Co, Ltd är ett managementkonsultföretag som arbetar inom miljöområdet och är specialiserat på affärsutveckling, projektledning och fondförvaltning, kopplat till städer och landsbygdens utveckling i Kina. Företaget agerar rådgivare till China Development Bank Capital vid etablering av internationella strategiska allianser i smarta och hållbara lösningar inom vatten, avfall, energi och transport samt hälso- och sjukvårdsteknik. Allt detta för att möta behoven i förorterna och på landsbygden, där det bor ca 600 miljoner kineser i medelklassen.

---

### **Om Josab Water Solutions AB**

Josab Water Solutions AB tillverkar och säljer ekologiska vattenreningslösningar baserade på bolagets patent med det unika filtermaterialet Aqualite™. Josab Water Solutions AB har idag fyra helägda dotterbolag, Josab Hungary Kft, Josab India Pvt Ltd, Josab China Ecological Water Treatment Systems Co Ltd samt JOSINT Financial Services AB.

Josab Water Solutions AB är listat på Spotlight Stock Market med koden JOSA